МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА

им. В.Б. БЕССОНОВА»
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

г. ЛЬГОВА им. В.Б. БЕССОНОВА»)

О создании рабочей группы по реализации Единой модели профессиональной
ориентации ( профориентационный минимум)

В целях реализации профориентационного минимума в школе и оперативного
взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации профориентационного минимума в
составе:
Руководитель группы: Трифонова О. В. - заместитель директора по
воспитательной работе.
Члены рабочей группы:
Булгакова В.Н
Курбатова Г.Н.
Жигалова Н.В.
Ермолаева Т.М.
Кононова Т.А
Ахтырцева Н.В.
Лукьянчикова И.И.
Карпинская Н.Н.
Суржикова В.Н.
Еремина А.П.
Краснобаева В.В.
Быканова А.Б.
Шамардина Т.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г. № 157-УВ